
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HỒNG LĨNH 

 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng Lĩnh, ngày         tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động công chức cấp xã 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng chống tham nhũng; 

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh 

nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Ủy ban 

nhân dân tỉnh; Công văn số 8052/UBND-NC1  ngày 03/12/2019 của UBND tỉnh về việc 

thực hiện quy định chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức; 

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 15/6/2021 của UBND thị xã về việc 

chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2021 theo Nghị định số 

59/2019/NĐ-CP; Thông báo số 389/TB-UBND ngày 19/11/2021 về việc công khai danh 

sách công chức cấp xã, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý thực hiện chuyển 

đổi vị trí công tác; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Điều động bà: Phạm Thị Hoa; 

 Chức danh, đơn vị công tác hiện nay: Công chức Tài chính - Kế toán, phụ 

trách kế toán UBND xã Thuận Lộc; 

 Đến nhận công tác và đảm nhận chức danh: Công chức Tài chính - Kế toán, 

phụ trách kế toán UBND phường Nam Hồng, kể từ ngày 01/12/2021. 

 Điều 2. Bà Phạm Thị Hoa có trách nhiệm bàn giao hồ sơ và công việc có liên 

quan cho đơn vị cũ để nhận công tác tại đơn vị mới đúng thời gian quy định. 

 Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND thị xã, Trưởng các phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch UBND các phường, xã: Nam Hồng, Thuận Lộc; 

Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và bà Phạm Thị Hoa căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã; 

- Các phòng chuyên môn; 

- Cổng Thông tin điện tử thị xã; 

- Kho bạc NN, BHXH thị xã; 

- Lưu: VT, NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 
Nguyễn Huy Hùng 



 


		sondm.hl@hatinh.gov.vn
	2021-11-25T15:31:01+0700


		huyhung.dbnd@hatinh.gov.vn
	2021-11-25T16:05:20+0700


		2021-11-25T16:25:06+0700


		2021-11-25T16:25:22+0700


		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2021-11-25T16:25:58+0700




